
EN LILLE SOMMERHILSEN - 2025 

 

Kære medlemmer af Nykøbing Falster Revyens Venner plus alle jer andre. 

 

Vi er nu midt i sommerferieperioden - temperaturen er blevet lidt mere normal for den danske sommer 

end de 30+ grader vi oplevede for nylig og vores dejlige Nykøbing Falster Revy spiller for fulde huse endda 

med en del ekstra forestillinger. 

 

Den 3. juni var foreningen vært ved to arrangementer på teatret med titlen "KOM MED BAG KULISSERNE 

PÅ ÅRETS REVY!". Dette var et eksklusivt tilbud for vores medlemmer. Vi vil tillade os, at kalde det en 

succes med rundvisning og fortællinger både for og bag scenen på teateret, hvor Mickey og Lars Rødbroe 

gav os et spændende indblik i verden bag kulisserne. Ved begge rundvisninger var der lidt mad og drikke. 

Vi er glade for de positive tilbagemeldinger, vi efterfølgende har modtaget. Det skulle ikke undre mig, hvis 

det gentages næste år, hvor vi kan bruge det vi lærte i år, for eksempel et lidt mindre max antal deltagere 

pr hold. 

 

Vi har i Revyens Venner igen i år den fornøjelse, at være med til at tage imod og servicere publikum når 

de ankommer til revyen. Det er en rigtig god mulighed for at synliggøre vores forening. Man kan 

simpelthen ikke undgå selv at blive glad, når man siger goddag til så mange glade og forventningsfulde 

mennesker. 

 

Der er ikke planlagt nogen aktiviteter i dette efterår og den kommende vinter. Vi har vurderet at der 

simpelthen ikke er plads til mere, med det fantastiske aktivitetsniveau Nykøbing Falster Revyen har 

udover sommerrevyen med fejringen af den danske revys 175-års jubilæum til oktober, Keld og Hildas 

afskedskoncert i Nykøbing F, hele to julekoncerter og ikke mindst Vinterrevyen i januar 2026. Til gengæld 

kan vi i Revyens Venner så samle luft til at komme stærkt tilbage i 2026.   

 

Gå nu ud og nyd solen og den danske sommer - solen er her altid - om ikke andet så over skyerne. 

 

Tusind tak for din støtte til Revyens Venner og dermed til vores dejlige Nykøbing Falster Revy. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Jørgen G. 

 


